
 

 

ZAJĘCIA W MIĘDZYNARODOWYM TOWARZYSTWIE 

✓ prestiżowy kampus Barry University w Miami Shores 
✓ wizyta w NASA Kennedy Space Center 
✓ ekscytujące wycieczki całodniowe i popołudniowe 

The Language Academy (TLA): jedna z najbardziej uznanych i 
akredytowanych szkół językowych w USA (ACCET, IALC, ALTO), 
założona w 1997 roku. Kursy prowadzone są przez doświadczonych i 
zaangażowanych nauczycieli, którzy inspirują do komunikacji w 
języku angielskim w naturalny, praktyczny sposób. Główna siedziba 
szkoły znajduje się w Fort Lauderdale na Florydzie, młodzieżowe 
kampusy wakacyjne zlokalizowane są także w Nowym Jorku, 
Bostonie, Los Angeles i Miami. 

Miami: tętniące życiem i wielokulturowe miasto położone na 
słonecznej Florydzie, zwane „Magic City”. Zachwyca pięknymi 
plażami, tropikalnym klimatem i niezwykłą różnorodnością 
kulturową. To miejsce, gdzie nauka, zabawa i relaks spotykają się w 
idealnych proporcjach – od kultowych dzielnic jak Wynwood czy 
South Beach po pełne życia promenady i sklepy. 

Centrum nauczania: zajęcia odbywają się na terenie Barry 
University, prywatnego i renomowanego uniwersytetu o 
międzynarodowej reputacji. Kampus położony jest w spokojnej 
dzielnicy mieszkalnej Miami Shores, w połowie drogi między Miami a 
Fort Lauderdale, zaledwie kilka mil od plaż i atrakcji turystycznych. 
Piękny, bezpieczny kampus porośnięty bujną roślinnością oferuje: 
nowoczesne, klimatyzowane sale lekcyjne, basen, boiska sportowe, 
siłownię, restaurację, Student Union Lounge, bibliotekę i sklepy. W 
jednym terminie przebywa tu około 300–400 uczestników z całego 
świata. 

Kurs językowy: łączy intensywną naukę języka angielskiego z 
pełnym wrażeń życiem akademickim. Zajęcia odbywają się w 
grupach międzynarodowych na 5 poziomach znajomości języka 
(A2–C2). Lekcje prowadzone są w nowoczesny, interaktywny sposób 
przez nauczycieli TLA, którzy pomagają uczestnikom przełamać 
barierę językową i zdobyć pewność w mówieniu. Tematyka zajęć 
inspirowana jest amerykańską kulturą, codziennym życiem i 
różnorodnością społeczną. 

Zakwaterowanie: w akademiku na terenie kampusu. Kursanci 
mieszkają w 2-osobowych, klimatyzowanych pokojach 
pogrupowanych w 2-pokojowe apartamenty, 1 łazienka dzielona na 
4 osoby. Kursanci mają dostęp do WiFi, pokoju wspólnego, 
przestrzeni do nauki, pokoju gier, bezpłatnej pralni (opłata za 
proszek / płyn do prania), dystrybutorów z wodą (należy mieć własną 
butelkę). Posiłki serwowane są w  restauracji na terenie kampusu 
(obiadokolacja kilka razy na mieście podczas zwiedzania). Ręczniki 
kąpielowe są zapewnione, plażowy należy mieć własny. Kadra 
szkolna sprawuje nadzór nad kursantami. Uczestnicy nie mogą 
samodzielnie wychodzić poza kampus.  

NADZÓR OPIEKUNA ATAS 
Polski opiekun ATAS sprawuje opiekę nad uczestnikami od 
momentu wylotu z Polski do powrotu do kraju – podczas podróży, 
zajęć i całego pobytu. Na miejscu kursanci znajdują się również pod 
stałą opieką obecnej na kampusie anglojęzycznej kadry TLA. 

UWAGA! Uczestnicy muszą posiadać ważną wizę turystyczną lub 
zarejestrować się w systemie ESTA - koszt rejestracji wynosi ok. 40 
USD (płatność kartą), autoryzacja uprawnia do wielokrotnych 
podróży przez okres 2 lat. Rejestracja na stronie: 
https://esta.cbp.dhs.gov. Szczegółowe zasady wjazdu publikowane są 
na stronie www.gov.pl. 

 TERMIN:   18.07-02.08.2026 

CENA:   17 890 PLN                     
Przedpłata: 5500 PLN  

Dopłaty obowiązkowe:​
transport grupowy ATAS liniami LOT: ​
pakiet lotniczy Warszawa  Chopin – Miami – 
Warszawa  Chopin 
depozyt płatny pierwszego dnia w akademiku  

​
4400 PLN​

​
​

100 USD 

Dodatkowe opcje:​
dieta*: wegetariańska, bezglutenowa, bezlaktozowa ​
(dieta wegańska i halal jest niedostępna) 
ubezpieczenie KR (polisa od kosztów rezygnacji) 

  
bezpłatna 

1400 PLN 

Zniżki**:​
zniżka dla rodzeństwa 
zniżka dla stałych klientów 

 
200 PLN 
300 PLN 

*UWAGA: Uwzględnione będą wyłącznie diety wpisane w umowie.​
**UWAGA: Zniżki nie łączą się z innymi zniżkami. Regulamin zniżek dla 
stałych klientów oraz rodzeństwa dostępny jest na stronie 
https://www.atas.pl/pl/promocje-znizki 

OPŁATA ZAWIERA 
NAUKA 

●​ 20 lekcji w tygodniu, każda po 45 minut 
●​ Nauka w grupach międzynarodowych 
●​ Lekcje w godzinach porannych 
●​ Liczba osób w klasie: ok. 15-20 
●​ Test kwalifikacyjny na miejscu 
●​ Szkolne materiały do nauki 
●​ Certyfikat ukończenia kursu 

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE​
Akademik: pokój 2-osobowy.​
Pn. - Pt.: śniadanie, ciepły lunch w szkole, obiadokolacja; w weekend: 
brunch (późne śniadanie) i obiadokolacja. 

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE ​
2 wycieczki całodniowe podczas pobytu, np. NASA Kennedy Space 
Center, Sawgrass Mills Mall, Miami City Tour.​
8 wycieczek popołudniowych podczas pobytu, np.:  Fort 
Lauderdale Canals Cruise & Las Olas walk, Miami South Beach, 
Wynwood and Design district Miami, Miami Lincoln Road, National 
Park of the Everglades.​
Zajęcia wieczorne sportowo-rekreacyjne, np.: pływanie, piłka nożna, 
wieczór filmowy, quizy, gry oraz wyjścia wieczorne, np.: Brickell City 
Center, Baseball game Marlins Stadium, Dinner at Hard Rock Cafe. 

TRANSFER​
Transfer szkolny z opiekunem ATAS z/na lotnisko MIA w Miami w 
dniu przyjazdu i wyjazdu.  

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY ​
Ubezpieczenie Compensa TU S. A. Vienna Insurance Group: NNW do 
1250 EUR, KL do 20 000 EUR. Z uwagi na wysokie koszty leczenia w 
USA zalecamy dokupienie we własnym zakresie dodatkowej polisy 
KL. 

KURS  JĘZYKOWY  COMFORT 

MIAMI​
TLA (KUA-14/X) 

wiek: 13 - 18 lat​
czas trwania: 2 tygodnie (16 dni)​
zakwaterowanie: akademik​
transport: samolot  
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